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IRPAA - Instituto Regional da

§ ; (74) 3611.6481/8808.6714 _
» Johann Gnadlinger Pequena Agropecuaria jiaogimaaotgliotanneBtensicon e 8 L
: Apropriada . IPAOTE) g S F‘D\ﬂu/

Ana Catarina Pires de Azevedo FEPEAL - Federagdo dos (82) 9982.4151
4. Lopes Pescadores do Estado de Alagoas acatarinapal@yahoo.com.br

Hildelano Delanusse Theodoro ABES/MG (31) 3273-9443/9802-1307/3491-0455
hildelano@yahoo.com
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(79) 3198.1908/88197713
ailton.rocha@semarh.se.gov.br

(79) 3198.1908
anapaula.macedo@semarh.se.gov.br

Ailton Francisco da Rocha SEMARH/SE

Ana Paula B. Avila Macedo SEMARH/SE

(74) 3640.1173/(74) 8808.7667
(74) 9998.3141
jm.agetec@hotmail.com

: AFAF - Associagdo dos
10. Joae Kiactinds Gatiaiies Fruticultores da Adutora da Fonte
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Melchior Carlos do Nascimento UFAL _E.m ) ‘w_mqw_.mmmm / wuow..m._mom
12, melchior.nascimento@gmail.com.br
Povos Indigenas (82) 9942.9819/8122.9842
Marcos Avilques Campos Tingui-Boto marcussabaru@yahoo.com.br
Victor >_mxmsa_.w Bittencourt MMA/ANA . (61) M.How-mwm»
13. Sucupira victorsucupira@ana.gov.br
Nelson Neto de Freitas nelson.freitas@ana.gov.br | -~ .- @\r = -
Flavia Simes F. Rodrigues MMAJANA flavia.simoes@ana.gov.br Tz&_, Alurd T &\c&\\cS
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INSTITUICAOD

TELEFONE/ E-MAIL

ASSINATURA

1) 2109.5345 :
Wagner Martins Vilella S - ‘ (6 v 393 7 2
Agéncia Nacional de Aguas — ANA wagner.Vilella@ana.gov.br ' b
Gonzalo Fernandez (suplente)
gonzalo.Fernandez@ana.gov.br -
/ &
2. ; = Camara Consultiva Regional do Alto (37)9194.7767 4
Regina Célia Greco Santos o : ; -
Sdo Francisco reginagreco.eng.casanobre@gmail.com . .\)
2
g ’ o Regi Q : F\Y 4
3 Ednaldo de Castro Campos nu_.smqm.nn:wm_ﬁ_ﬁ m.mE:m_ (o} (74) 9942.4488
Médio Sdo Francisco ednaldoccampos@outlook.com >
AN
4, LuEAIberto Dourado Cédmara nmjmc:.._e.m mmw_wzm_ do (74) wmmw.wqu / mmwu.ﬁmn /9105.9758 \ .
Submédio Sdo Francisco louisdourado@gmail.com
V ASYUM )
5 José Roberto Valois Lobo Camara ﬂozmm:_e.m mm.m_o:m_ do (82) 3315.3141 \ 8833.7627 . \\
Baixo S3o Francisco loboroberto@ig.com.br :
6. Patricia Helena Gambioxi BoSon Camara Técnica de Planos, (31) 9138.6061
€ Programas e Projetos - CTPPP tita@uaigiga.com.br
7. Ana Catarina Pires Azevedo Lobes Camara Técnica de Planos, (82) 8833.9340
P Programas e Projetos - CTPPP acatarinapal@yahoo.com.br
3 (82) 3355.3061/9981.7982/8833.9337
3 Anivaldo de Miranda Pinto Diretoria Executiva do CBHSF (31) 8238.5822
anivaldodemirandapinto@gmail.com
2. Wagner Soares Costa Diretoria Executiva do CBHSF (31) 3263.4501 / 8881.9667/8294.0937
costasw@fiemg.com.br s
10 (71) 9961.5439 : w
" Yvonilde Dantas Pinto Medeiros Diretoria Executiva do CBHSF yvonilde.medeiros@gmail.com \
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INSTITUICAO

TELEFONE/ E-MAIL ASSINATURA

11. Tdlio Bahia Alves Instituto _J\__:m__.o_mw M_mﬁmo das (31) 3915.1313
Aglias- tulio.bahia@meioambiente.mg.gov.br .
12. Edison Ribeiro Santos SecEmiiaide Mek Mnhisite do (71) 3115.6098/9723.7378
estado da Bahia — SEMA/BA b s
edison.ribeiro@sema.ba.gov.br \
13 Secretaria de Meio Ambiente e :
: Pedro de Araujo Lessa Recursos Hidricos do estado de (79) 3198.1929 / 3628 / 8835.3141 ® -
Sergipe — SEMARH/SE pedro.lessa@semarh.se.gov.br \
14 Secretaria de Meio Ambiente e (82) 9833.9343 / 3315.2675
i Gustavo Silva de Carvalho Recursos Hidricos do estado de gustavocarvalho@hotmail.com
Alagoas — SEMARH/AL cristiane.chaves@semarh.al.gov.br
15. Agterionde indicoclio Secretaria de Recursos Hidricos de
Pernambuco — SRHE/PE
16 Secretaria de Meio Ambiente e
2 Aguardando Indicagdo Recursos Hidricos do estado de
Goias - SEMARH/GO
17 Secretaria de Meio Ambiente e
- Aguardando Indicagdo Recursos Hidricos do Distrito
Federal — SEMARH/DF
1 (82) 3023.5007/3221.6839/3338.3644
’ Jorge Izidro dos Santos Secretdrio do GAT 96618752/91231266
jorge.izidro@gmail.com
2 (61) 3312.4704
’ Athadeu Ferreira da Silva CODEVASF athadeuf@codevasf.gov.br
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